
1 :

2 :

3 :

4 :

5 :

6 :

7 :

出場申込書、参加費のお振込み

上記２点の確認が取れ次第のエントリーとさせていただきます。

※確認が取れ次第、完了の旨をご返信致します。

　いかなる事情であっても返金は致しかねますので、ご了承ください。

8 :

※Aリーグ・Bリーグともに締切は同日になりますので、ご注意ください。

※締切を過ぎてからのお申し込みは一切受付ません。

10 :

富津市バドミントン協会

　　　　　奮ってご参加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

富津市バドミントン協会

会　長　 渡　辺　　務

令和6年5月20日

　　　　　平素より、当協会の事業にご協力を賜り感謝申し上げます。

　　　　　この度、標記大会を下記のとおり開催致しますので、

富津市バドミントンリーグ

参加チーム各位

第63回富津市バドミントンリーグの開催について

会 場

種 目

記

主 催 富津市バドミントン協会（会長　渡辺　務）

参 加 費

日 時

試合方法

以　　上

申込方法

締 切

そ の 他

　尚、締切を過ぎても返信がない場合は、お手数ですがご連絡くださいませ。

※参加費につきましては、申込後３日以内にお振込みください。

参加申込書をご記入の上、メールにて当協会へご送付ください。

参加費につきましては、実施要項下部に記載されております口座へ

お振込みください。

令和６年６月３０日(日)  Aリーグ（1~10部)

令和６年７月１５日(月)  Bリーグ（11部~)

http://badfuttsu.html.xdomain.jp

実施要項による

※当日は午前9時までに受付をお済ませください。

富津市総合社会体育館　富津市新富80番地の4　℡：0439-87-3001

※申込後の返金は一切受付ませんのでご了承くださいませ。

団体戦

女子複式、男子複式、混合　によるリーグ戦

１チーム：8,000円　（新規加入：9,000円）

・入賞者写真は当協会ホームページに掲載致します。

　都合により変更する場合があります。

令和６年６月１２日（水）　必着　

・参加申込書は、当協会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞしてご利用ください。

・競技は、現年度日本バドミントン協会競技規則及び同運営規定によりますが、

・参加者の個人情報は今大会運営のみに利用します。                      



1 競 技 規 則

　現年度日本バドミントン協会競技規則及び同運営規程による。

2 競 技 方 法

（１）試合構成

女子複式・男子複式・混合の３種目とし、混合は男女複式の選手が兼ねることができる。

また、女子は男子とみなし当大会に固定して参加できる。

※同一大会での複数チームへの参加は禁止とする。

発見した場合、該当チームはすべて棄権とする。

（２）試合方法等

（ア）ブロック別総当たりで勝敗が同じ場合

①取得マッチ率＝ A／A＋B  高いチームが上位

A全試合の取得マッチ総数   B全試合の喪失マッチ総数

②取得ゲーム率＝A／A＋B  高いチームが上位

A全試合の取得ゲーム総数   B全試合の喪失ゲーム総数

③取得マッチ率、取得ゲーム率が同じ場合は対戦勝者を上位とする。

（イ）Ａリーグは１部から１０部、 Ｂリーグは１１部から２１部とする

（ウ）優勝チームは上位の部に昇格し、４位は下位の部に降格する。

（エ）新規加入は最下部からとし受付順に組み合わせを行う。

（オ）審判は当該部で行う。

（カ）

３

　各部の優勝チームには賞状も授与、及び優勝記念写真の撮影をし

　当協会ホームページに掲載いたします。

　※ホームページへの掲載をご了承ください。

４

：

： futtsu_bad_1993@yahoo.co.jp

５

６

http://badfuttsu.html.xdomain.jp

申込方法

富津市バドミントンリーグ実施要項

　富津市バドミントン協会　渡辺　務　　TEL:090-3214-6894

参 加 料

　１チーム：8,000円　（新規加入：9,000円）（傷害保険代含む）

　※入金後、申込後のキャンセル等による返金は一切致しませんのでご了承ください。

Ａ、Ｂリーグは棄権があっても原則として繰り上げは行わない。

棄権により同一部が３チームの場合も競技規則どおりとする。

また２チームの場合２回行い勝敗を決する。

試合順序は記載順（１～４）で２対３、１対４、２対４、１対３、

３対４、１対２とする

表　彰

事 務 局

なお、参加チームが２２部以上になった場合はＣリーグとなり、

Ａリーグと同日程で開催する。

　富津市バドミントン協会HP 

　富津市バドミントン協会メール



※申込書はホームページよりダウンロードしてご利用ください。

振込先口座

：富津市バドミントン協会　〔ﾌｯﾂｼﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｷｮｳｶｲ〕

記号 ：１０５３０

番号

店名

店番

※お振込みの際、振込人名義はチーム名にてお願いいたします。

※振込手数料は参加者負担とさせていただきます。

ゆうちょ銀行からのお振込みの場合

他行からのお振込みの場合

：〇五八

口座名義

口座番号

指定口座へ参加費の振込後、申込書を添付の上メールでお申込ください。

ゆうちょ銀行

確認次第、受付完了の返信を致します。

なお、締切を過ぎても返信がない場合はご連絡ください。

：０５８

：４５１４７３０

：４５１４７３０１


